
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 ЖИГАЛОВСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

 

РЕШЕНИЕ 

 
3  ноября 2016 года                               № 26/177 

п.  Жигалово 

 

Об определении схемы Усть - Илгинского семимандатного избирательного 

округа № 1   по выборам депутатов Думы Усть - Илгинского   

муниципального образования четвертого созыва,                                 

планируемых на  2017 год 

 

В соответствии со статьей 18 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», статьями 17-19 Закона Иркутской области «О муниципальных выборах 

в Иркутской области», статьей 11 Устава Усть-Илгинского муниципального образования 

и на основании численности избирателей, зарегистрированных на территории Усть-

Илгинского муниципального образования, Жигаловская территориальная 

избирательная комиссия  

 

РЕШИЛА: 

 1.Определить схему Усть- Илгинского семимандатного избирательного округа 

№1 по выборам депутатов Думы Усть-Илгинского  муниципального 

образования четвертого созыва   (прилагается). 

2.Представить данную схему в Думу Усть-Илгинского  муниципального 

образования  для утверждения в установленные законодательством сроки. 

3.Контроль за выполнением данного решения возложить на председателя 

Жигаловской территориальной избирательной комиссии Н.А. Кулебякину. 

 

 

Председатель Жигаловской территориальной 

избирательной комиссии                                                       Н.А. Кулебякина   

 



Секретарь  Жигаловской территориальной 

избирательной комиссии                                                       Е.А. Рудых                                                             



 

Определена  

 решением Жигаловской территориальной 

                                                                                                     избирательной комиссии  

                                                                                              от 3 ноября 2016 года № 26/177  

 

 

Схема Усть-Илгинского семимандатного избирательного округа № 1 

при проведении выборов депутатов    Думы Усть-Илгинского  

муниципального образования четвертого созыва 

 

 

1) Наименование избирательного округ №1:                                                                               

Усть-Илгинский семимандатный избирательный округ № 1  

 

2) Границы избирательного округа:  с. Усть - Илга, д. Грузновка,                          

д. Молодежный 

 

3)  Место нахождения окружной избирательной комиссии:                                  

666402    п. Жигалово, ул. Советская, 25                                                                          

 

4)  Число избирателей в избирательном округе: 190  

 

5)  Избирается депутатов:  7 
 

 

 


